
C:\Users\Mokytojas\Desktop\darbogrups\66.05-29 del DG ugdymo dienai.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS KULTŪRINEI PAŽINTINEI UGDYMO DIENAI  ORGANIZUOTI 

SUDARYMO   

 

2018 m. gegužės 29 d. Nr. V1 – 66  

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2017-2018 ir 2018-

2019 mokslo metų pradinio, pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto mokyklos 

direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu V1 – 106 „Dėl 2017–2018 ir 2018-2019 mokslo metų 

pradinio, pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano tvirtinimo“:  

1 . S u d a r a u  darbo grupę parengti kultūrinės pažintinės ugdymo dienos, skirtos 

Lietuvos 100-mečio paminėjimui, programą šios sudėties: 

Robertas Gindulis, istorijos vyr. mokytojas, grupės vadovas.  

Nariai: 

Ada Bastienė, dailės vyr. mokytoja, narė; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė, narė; 

Juozas Lingys, technologijų mokytojas metodininkas; 

Mindaugas Razma, informacinių technologijų vyr. mokytojas. 

2. Pavedu darbo grupei:  

2.1. projektinės dienos programą parengti iki birželio 6 d.; 

2.2. kultūrinę pažintinę ugdymo dieną, skirtą Lietuvos 100-mečio paminėjimui, 

o r g a n i z u o t i  birželio 12 dieną. 

3 . P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui Jūratei 

Račinskienei. 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

 

 
SUSIPAŽINAU IR SUTINKU: 

Ada Bastienė  2018-05-29 ___________________ 

Marija Šaltmerienė  2018-05-29 ___________________ 

Juozas Lingys  2018-05-29 ___________________ 

Mindaugas Razma  2018-05-29 ___________________ 

Robertas Gindulis  2018-05-29 ___________________ 

Jūratė Račinskienė  2018-05-29 ___________________  

 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2018-05-29 


